ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/06

Aos 07 (sete) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual contratação dos serviços de manutenção
predial nos prédios sede e anexo deste TRT, conforme especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão
na forma eletrônica, processado sob o n.º 020/06, objeto do processo administrativo 06.563/06-0. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório
respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a
presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até
07/06/07 .

LOTE ÚNICO

Empresa vencedora: IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ: 05.263.842/0001-50
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva, nº 4305, sala 03 - Passaré
Telefone: (85) 30895404 / 30895426
Conta Corrente nº 1139-5 – Agência 1559 - Banco: CEF

ITEM Especificação
PREÇO TOTAL
REGISTRADO

(R$)

Único Serviços de pintura de esquadrias e paredes, execução de pontos
lógicos/elétricos no prédio sede, bem como instalação de
pia/bancada nas dependências do prédio anexo I, de acordo com as
especificações e quantitativos constantes da proposta apresentada.

31.999,00

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
Presidente do TRT 7ª Região

IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

IRAMILTON GURJÃO CARDOSO
Id. nº 11.550 D CREA/CE – CPF nº 438.413.333-20